AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 13

PROCESSO Nº – SEI!:20101.020832/2020.73 – INTERESSADO: SESAU. A Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-
SESAU/RR torna público aos interessados em participar da DISPENSA DE LICITAÇÃO do processo supracitado, cujo
objeto é Aquisição emergencial de medicamentos antimicrobianos para atender os pacientes internados, quer seja
pela COVID-19 e/ou suas consequências, quer seja em decorrência de cirurgias, emergências e demais
enfermidades, na rede Estadual de Saúde , internados nas Unidades de Saúde Estaduais e no Hospital de
Campanha da Operação Acolhida (HCAMP), conforme ANEXO I. A Comissão Setorial de Licitação – CSL, receberá
as Proposta de Preços e documentação de habilitação, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes
no Termo de Referência e seus anexos. O Termo de Referência ficara disponível aos interessados no site:
https://www.saude.rr.gov.br/index.php/informacoes/galeria-de-fotos/dispensa-de-licitacao-2020. As propostas e
documentação exigidas serão recebidas impreterivelmente até as 17 h (horário local) de Terça-feira, dia 10 de novembro
de 2020. As propostas e documentações exigidas serão recebidas via e-mail: comissao.csl.20832@saude.rr.gov.br, o
processo também estará disponível na plataforma SEI!.

Boa Vista – RR, 05 novembro de 2020.

ARMANDO MARCOS DOS SANTOS

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DA SAÚDE/SESAU